ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 11.05.2017 № 340

О проведении 2-ой Московской областной командной олимпиады по робототехнике в рамках Всероссийской Робототехнической Олимпиады (Russian Robot Olimpiad)

На основании Соглашения о сотрудничестве между АНО ВО «Университет Иннополис» и муниципальным учреждением дополнительного образования Станция юных техников города Фрязино Московской области, в соответствии со ст.ст. 27, 29 Устава городского округа Фрязино Московской области

постановляю:

1. Провести 13.05.2017 на базе МУЧ «Дворец Культуры «Исток» г. Фрязино» вторую Московскую областную командную олимпиаду по робототехнике в рамках Всероссийской Робототехнической Олимпиады (Russian Robot Olimpiad) (далее - Олимпиада).
2. Заместителю начальника Управления образования администрации города Фрязино Чигаревой Т.И. организовать проведение Олимпиады.
3. Рекомендовать Отделу полиции по городскому округу Фрязино (Бикбаев С. Я.) обеспечить охрану общественного порядка и безопасность граждан во время проведения Олимпиады.
4. Рекомендовать ГАУЗ МО «ЦГБ им. М.В. Гольца» (Пермяков В.Д.) обеспечить дежурство медицинского работника во время проведения Олимпиады.
5. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления социально- культурного развития, молодежной политики и спорта Кожевникова В.М.

И.о. Главы города			А.В. Широков